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Wadowice

Name in Polish: Wadowice

Name in German: Frauenstadt - Wadowitz

Historical-cultural region: Western Galicia

Items relevant to the community

Title

Wykaz chajderéw w miastach
Galicji z imionami i...
Correspondence with the
Landesgubernium,regardi...
Korespondencja w sprawie
zazalen cztonkéw gmin ...
Akta dot. organizacji
zatwierdzenia statutéw gm...
Correspondence with the
Landesgubernium, distri...
Korespondencja w sprawie
wykazu istnajgcych cha...

Rozporzadzenie, sprawozdania,

korespondencja i ...

Wykaz chajderéw z imionami
nauczycieli ich utrz...

Korespondencja w sprawie
zatwierdzenia zmian w ...

W sprawie sporzadzania
wykazu rabinédw gmin wyzn...

More items

Type of item
CAHJP Cards

CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards
CAHJP Cards

CAHJP Cards

Years
1913

1793

1904

1846

1847

1877 to 1908

1868

1908

1897

1909
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